- 1 -

 香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

KECK SENG INVESTMENTS (HONG KONG) LIMITED

激成投資（香港）有限公司

 （於香港註冊成立之有限公司）

 網址：www.keckseng.com.hk

 （股份代號：184）

自願公告

業務更新

本公告乃由激成投資（香港）有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱爲「本集
團」)之董事會（「董事會」）自願刊發，以將本集團之最新營運發展告知本公司股東
及潛在投資者。

冠狀病毒 COVID-19 的爆發導致全球地區性全市廣泛範圍封鎖，旅遊提示及航班取消。
具體而言，加利福尼亞州宣布了一項「禁足」行政命令，而紐約市和多倫多市亦分別
發布了執行全市封鎖的指令。

根據有關當局的命令和指示，並作為支持保持社交距離的措施，三藩市 W 酒店及紐約
索菲特酒店（本集團的全資酒店），渥太華喜來登酒店（本集團持有 85％的股權），

加拿大多倫多機場會議中心德爾塔萬豪酒店（本集團持有 25％的股權）已決定暫時停
止運營至少至當地時間二零二零年四月三十日，本集團認為保障客人和員工健康安全
為至關重要。

在視乎實際情況及需要，本公司不排除本集團位於亞洲的酒店亦可能會採取類似措施，
暫時或完全停止運營。

- 2 -

本公司將適時刊發進一步的有關最新發展的公告。

承董事會命

激成投資（香港）有限公司

執行主席

何建源

香港，二零二零年三月三十日

於本公佈日期，本公司董事會包括執行董事何建源先生、何建福先生、謝思訓先生、陳磊明先
生、余月珠女士、何崇濤先生及何崇暉先生（其替任董事為何崇敬先生）;非執行董事何建昌
先生（其替任董事為何崇杰先生）;以及獨立非執行董事郭志舜先生、王培芬女士、俞漢度先
生及陳智文先生。